
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

24.10.2024 №A-5557

О результатах Международного творческого конкурса "Праздник урожая – 2024!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Сорокина Алина Олеговна ДП-5557-105064 от 10.10.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса "Праздник урожая – 2024!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Бельшева 
Дарина

Лебедева 
Екатерина 
Николаевна

Золотаы осень 1 место РР - 0 
№104562

2 Прохоров 
Никита

Обгольц Ирина 
Александровна "Король осени" 1 место РР - 0 

№104735

3 Горбов Тимур
Магизова 
Снежана 
Руслановна

«Богатая корзинка» 1 место РР - 0 
№104795

4
Сехниашвили 
Марина 
Сергеевна

Сехниашвили 
Марина Сергеевна Мы собрали урожай 1 место РР - 0 

№104853

5 Баженова 
Таисия

Алсу 
Мухаметвалиховна 
Холостова

Паучки готовятся к зиме 1 место РР - 0 
№105013

6 Вера 
Кайгородова

Каткова Светлана 
Николаевна "Веселый еж" 1 место РР - 0 

№105114

7 Вояшева 
София

Попова Надежда 
Ивановна "Весёлые поросята" 1 место РР - 0 

№105513



2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


